
I I I / 4 1 3 3 A III /3 9 6 7 LODĚNICE PRŮT AH, 1 .STA VBA

Číslo smlouvy objednatele: 400/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1237/2024/99
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 23/2025/99
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 385/2025/99

Číslo smlouvy zhotovitele

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/4133 A III/3967 LODĚNICE PRŮTAH, 1.STAVBA
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SPOLEČNOST STAVBY SR – LODĚNICE

Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o.
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 092 24 289
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 117918
zastoupena: Bc. Eliška Nádvorníková – jednatelka, Karel Vala – jednatel

Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 253 04 259
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 23585
zastoupena: Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel, Ing. Josef Šopík – jednatel

Kontaktní osoba zhotovitele: tel.: , e-mail

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 9. 7. 2024, dodatku č. 1 ze dne
2. 12. 2024 a dodatku č. 2 ze dne 5. 2. 2025 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 3.

Zdůvodnění:

- fakturace dle skutečně provedených prací.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 26 223 803,96 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.



I I I / 4 1 3 3 A III /3 9 6 7 LODĚNICE PRŮT AH, 1 .STA VBA

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení méněprací

Ve Zlíně, dne V Brně, dne

Bc. Eliška Nádvorníková

jednatelka

Bc. Roman Hanák

ředitel

SPOLEČNOST STAVBY SR – LODĚNICE
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



I I I / 4 1 3 3  A  I I I / 3 9 6 7  LODĚNICE  PRŮT AH,  1 .STA VBA  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ  MÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

  



Projekt :

Objekt Popis

SO 101.2 Silnice III/4133 - km 0,339-1,038 16 096 711,27 11 243,02 0,00 16 107 954,29 0,00 -916 816,61 15 191 137,68

SO 101.2.1 Silnice III/4133 - km 0,339-1,038 (zpevněné plochy) 1 770 575,00 0,00 0,00 1 770 575,00 0,00 -14 062,00 1 756 513,00

SO 181 Dopravně inženýrská opatření 233 250,00 0,00 0,00 233 250,00 0,00 0,00 233 250,00

SO 301.D1, D1-1 Odvodnění silnice III/4133 (km 0,000-1,084) a III/3967 
(km 0,000-0,287)

8 901 043,13 404 414,15 0,00 9 305 457,28 0,00 -918 044,00 8 387 413,28

SO 801.2 Sadové úpravy km 0,339-1,038 251 490,00 0,00 0,00 251 490,00 0,00 0,00 251 490,00

27 253 069,40 415 657,17 0,00 27 668 726,57 0,00 -1 848 922,61 25 819 803,96

Ostatní náklady 281 930,60 0,00 0,00 281 930,60 0,00 -81 930,60 200 000,00

Vedlejší náklady 204 000,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 204 000,00

485 930,60 0,00 0,00 485 930,60 0,00 -81 930,60 404 000,00

27 739 000,00 415 657,17 0,00 28 154 657,17 0,00 -1 930 853,21 26 223 803,96

 Nový rozpočet          
bez DPH

Dodatek č. 2 - TDK 1 

Dodatek č. 2 - TDK 1 

Dodatek č. 2 - TDK 1 

 Nový rozpočet          
bez DPH

 Nový rozpočet          
bez DPH

Vícepráce Méněpráce

Vícepráce Méněpráce

Vícepráce Méněpráce

III/4133 a III/3967 Loděnice - průtah, 1.stavba

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

Finanční náklady projektu celkem

 Nabídkový rozpočet          
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady  Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Dodatek č. 3 - TDK 2 

Vícepráce Méněpráce  Nový rozpočet          
bez DPH

Dodatek č. 3 - TDK 2 
Vícepráce Méněpráce  Nový rozpočet          

bez DPH

Dodatek č. 3 - TDK 2 
Vícepráce Méněpráce  Nový rozpočet          

bez DPH



Firma: 

Soupis prací objektu
Stavba: III/4133 a III/3967 Loděnice - průtah, 1.stavba SO 000.a -   81 930,60

Objekt: III/4133 a III/3967 Loděnice - průtah
Objekt: Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Ostatní náklady

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce -   81 930,60

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL -    1,000    81 930,60 -   81 930,60

Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních 

podmínkách

na SO 101.2, SO 101.2.1, SO 301.D1, D1-1

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

SWECO
01

SO 000
SO 000.a

Poř. číslo Kód 
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma: 

Soupis prací objektu
Stavba: III/4133 a III/3967 Loděnice - průtah, 1.stavba SO 101.2 -   916 816,61

Objekt: III/4133 a III/3967 Loděnice - průtah
Rozpočet: Silnice III/4133 - km 0,339 - 1,038

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce -   24 244,65

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T -    161,631     150,00 -   24 244,65

ZEMINA A KAMENÍ

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 

na skládce.

1 Zemní práce -   150 964,24

9 113178 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM M3 -    122,662     540,00 -   66 237,48

vč. očištění, vozovka dlažebn kostka 10/10/10 dle zaměření 420,2 m3

odvoz na SÚS Mikulov

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku

10 11317B ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK - DOPRAVA tkm -   3 189,212     5,00 -   15 946,06

dopočet km skládka SÚS středisko Mikulov

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se 

určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

20 132736 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 -    71,523     505,00 -   36 119,12

hloubení rýh s naložením na dopravní prostředek a odvozem na skládku

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. 

jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy 

(viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 

pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

vykazují se v položce č.0141**

21 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -    71,753     25,00 -   1 793,83

nevhodná nebo přebytečná zemina na recyklační skládku

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

22 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -    27,230     900,00 -   24 507,00

zásypy štěrkodrtí fr. 0/32

SWECO
01

SO 101.2

Poř. číslo Kód 
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 

dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

23 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -    6,425     990,00 -   6 360,75

obsyp potrubí štěrkopískem fr. 0/4 přípojek a provizorního potrubí km 0,340 

min. 30cm nad vrch potrubí

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 

dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

4 Vodorovné konstrukce -   1 156,32

31 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -    1,168     990,00 -   1 156,32

štěrkopískové lože fr. 0/4 pod přípojky UV a provizorní potrubí DN250

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

5 Komunikace -   421 995,40

39 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -    529,600     25,00 -   13 240,00

infiltrační postřik 1,0 kg/m2

viz příloha C.1.4.1(2) vzorové příčné řezy

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

40 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -    529,600     21,00 -   11 121,60

spojovací postřik 0,5 kg/m2

viz příloha C.1.4.1(2) vzorové příčné řezy

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

41 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 -    529,600     260,00 -   137 696,00

obrusná vrstva z ACO  11 v tl. 4cm

viz příloha C.1.4.1(2) vzorové příčné řezy

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

42 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 -    529,600     440,00 -   233 024,00

ložná vrstva z ACL 16+ v tl. 7cm

viz příloha C.1.4.1(2) vzorové příčné řezy



- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

48 587202 i PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 -    15,930     660,00 -   10 513,80

předláždění v místě propustku v km 0,340: 10,62*1,5 = 15,930 [A]

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka 

dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, 

složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou 

dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v 

položce č.582

49 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 -    41,000     400,00 -   16 400,00

předláždění vozovky u obecního úřadu, očitštění vybourané dlažby a pokládka 

zpět km 0,650 a km 0,715

předláždění chodníků pro výškové dorovnání, staničení viz technická zpráva

vozovka u obecního úřadu   41 = 41,000 [A]

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka 

dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, 

složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou 

dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v 

položce č.582

7 Přidružená stavební výroba -   116 080,00

50 702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M -    180,000     150,00 -   27 000,00

rezervní chráničky pro kabely cetin DN 110

1. Položka obsahuje:

 – přípravu podkladu pro osazení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Měří se metr délkový.

51 702232 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100 DO 200 MM M -    220,000     400,00 -   88 000,00

ochrana kabelů dělenou chráničkou DN110

1. Položka obsahuje:

 – proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2

 – úpravu a začištění omítky po montáži vedení

 – pomocné mechanismy

2. Položka neobsahuje:

 – protipožární ucpávku

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

52 702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M -    180,000     6,00 -   1 080,00

výstražná folie na chráničky kabelů cetin

1. Položka obsahuje:

 – dodávku a montáž fólie

 – přípravu podkladu pro osazení

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Měří se metr délkový.

8 Potrubí -   14 868,00

54 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M -    10,620    1 400,00 -   14 868,00

provizorní potrubí pro propustek km 0,340 DN 250 SN8

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  

tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 

technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a 

spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, 

zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto 

práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 

kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním 

vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

9 Ostatní konstrukce a práce -   187 508,00

59 914121

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ KUS -    23,000    1 500,00 -   34 500,00

viz příloha C.1.7.1. dopravní značení

položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

62 914941

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - 

DODÁVKA A MONTÁŽ KUS -    18,000    1 750,00 -   31 500,00

viz příloha C.2.6. dopravní značení

položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní 

práce)



63 915221

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 

POKLÁDKA M2 -    133,250     280,00 -   37 310,00

obnova vodorovného značení plastem

viz příloha C.2.6. dopravní značení

položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

65 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -    103,000     570,00 -   58 710,00

silniční obruby 15/25 do lože z C20/25 XF3

viz příloha C.2.4 vzorové příčné řezy

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

73 96636 i BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM M -    10,620    2 400,00 -   25 488,00

betonový propustek v km 0,340

bourání propustku vč. podkladních vrstev a obetonování, suť  0,7 m3/m

včetně odvozu na skládku

10,620 = 10,620 [A]

položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí



Firma: 

Soupis prací objektu
Stavba: III/4133 a III/3967 Loděnice - průtah, 1.stavba SO 101.2.1 -   14 062,00

Objekt: III/4133 a III/3967 Loděnice - průtah
Rozpočet: Silnice III/4133 - km 0,339 - 1,038 (zpevněné plochy)

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce -   14 062,00

19 915221

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 

POKLÁDKA M2 -    6,250     280,00 -   1 750,00

obnova vodorovného značení plastem

viz příloha C.2.6. dopravní značení

značení š. 125mm  50*0,125 = 6,250 [A]

položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

20 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -    21,600     570,00 -   12 312,00

silniční 15/25 obruby do lože z C20/25 XF3

viz příloha C.1.4.1(2) vzoroové příčné řezy

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

SWECO
01

SO 101.2.1

Poř. číslo Kód 
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma: 

Soupis prací objektu
Stavba: III/4133 a III/3967 Loděnice - průtah, 1.stavba SO 301.D1, D1-1 -   918 044,00

Objekt: III/4133 a III/3967 Loděnice - průtah

Rozpočet: Odvodnění silnice III/4133 (km 0,000-1,084) a III/3967 (km 0,000-
0,287)

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zemní práce -   295 104,00

10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -    73,000     900,00 -   65 700,00

zásyp potrubí a šachet materiálem do úrovně parapláně štěrkodrtí ŠD 0/32, 

hutnitelnost na 95% PS 

viz příloha C.5.4 Vzorový příčný řez uložením potrubí - PP

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 

dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

11 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -    229,404    1 000,00 -   229 404,00

obsyp štěrkopískem do výšky min. 30cm nad vrch potrubí

viz příloha C.5.4 vzorový příčný řez uložením potrubí - PP

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 

dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

4 Vodorovné konstrukce -   458 240,00

14 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 -    114,560    4 000,00 -   458 240,00

podkladní beton z C 12/15 pod šachty a pod ŽB potrubí

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  

uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 

trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 

čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 

drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou 

do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

8 Potrubí -   164 700,00

37 89945 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS -    18,000    3 900,00 -   70 200,00

SWECO
01

SO 301.D1, D1-1

Poř. číslo Kód 
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



jádrové vrty a mechanická sedla pro npaojení přípojek UV a k dešťovým 

svodům

viz příloha č. C.5.3.1 a C.5.3.2 podélné profily

- zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro 

zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, 

odvzdušnění potrubí a pod.

38 89946 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS -    21,000    4 500,00 -   94 500,00

jádrové vrty a mechanická sedla pro npaojení přípojek UV a k dešťovým 

svodům

viz příloha č. C.5.3.1 a C.5.3.2 podélné profily

- zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro 

zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, 

odvzdušnění potrubí a pod.


